



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail:mercantilobuzim@hotmail.com



OF CIO N  016/2023

A Sra. Elisangela Nirlane Freire Aguiar  
Ordenador de Despesas da Secretaria do Trabalho e Des. Social

ASSUNTO: CONCORD NCIA DE ADES O   ATA DE REGISTRO DE PRE O  
01.08/2022-SECIPPS/SRP – PREG O ELETRONICO N  08/2022-SECIPS

Pelo presente, A empresa **MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA**, inscrita no CNPJ/MF N  35.043.876/0001-08, sediada na Avenida Lair F lix Nunes, n  204 – Centro – Tiangu /Ce, neste ato, representada por seu representante legal abaixo assinado a Sra. **MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS**, brasileira, casada, comerciante, portadora da carteira de identidade RG n  189376389 SSP-CE e inscrita no CPF sob o n  285.795.933-87, vem manifestar nossa concord ncia junto ao Munic pio de Pacuj -CE, em autorizar a ades o a Ata de Registro de Pre os, proveniente do OBJETO: REGISTRO DE PRE OS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISI O DE KIT DE ENXOVAL PARA REC M-NASCIDOS, JUNTO A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMO O SOCIAL, para atender ao pedido do OF CIO N  028/2023, onde temos interesse em fornecer os produtos na mesma condi o descrita da ata de registro de pre o mencionada anteriormente e conforme tabela de quantitativos em anexo conforme abaixo:

LOTE �NICO						
ITEM	ESPECIFICA�O	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Banheira pl�stica (nas cores rosa, verde ou amarelo)	PLASUTIL	UNIDADE	500	22,00	11.000,00
2	Col�nia para beb� (hipoal�rgico, embalagem de 200ml)	SKALINHA	UNIDADE	500	10,00	5.000,00
3	Cotonetes (caixa com 75 unidades)	COTTON	UNIDADE	500	2,00	1.000,00
4	Creme contra assaduras (composi�o de nistatina com �xido de zinco, tubo pl�stico com 60g)	FLORA NENEN	UNIDADE	500	10,00	5.000,00
5	Cueiro duplo (100% algod�o, na cor branca, com dimens�o de 80cm x 88cm, pacote com 02 unidades)	H BABY	UNIDADE	500	20,00	10.000,00
6	Fralda de tecido (100% algod�o, na cor branca com dimens�o de 70cm x 70cm, pacote com 05 unidades)	MINASREY	UNIDADE	500	20,00	10.000,00
7	Fralda descart�vel (pacote com 10 unidades, tamanhos variados – rec�m-nascido – P)	CAPRICO BABY	UNIDADE	500	13,00	6.500,00
8	Kit de pente e escova (conjunto para beb�, nas cores amarela, verde ou branca)	ESCOBEL	UNIDADE	500	9,00	4.500,00
9	Manta (em fust�o, medindo 80cm x 80cm na cor branca)	DERIK BABY	UNIDADE	500	17,00	8.500,00
10	Meia (de 0 a 06 meses, cores diversas)	KADU BABY	UNIDADE	500	2,00	1.000,00

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS  
Assinado de forma digital por MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS  
LTDA:35043876000108  
Dados: 2023.08.11 08:50:56  
LTDA:35043876000108\_0300



MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS LTDA

CNPJ: 35.043.876/0001-08 CGF: 06.094.979-1

E-mail:mercantilobuzim@hotmail.com



11	Mijão calção com pé (de 0 a 06 meses, 100% algodão tamanho G, na cor verde)	ESTILO KIDS	UNIDADE	500	6,10	3.050,00
12	Mijão calção com pé (de 0 a 06 meses, 100% algodão tamanho M, na cor branca)	ESTILO KIDS	UNIDADE	500	6,00	3.000,00
13	Mijão calção com pé (de 0 a 06 meses, 100% algodão tamanho P, na cor amarela)	ESTILO KIDS	UNIDADE	500	5,00	2.500,00
14	Pacote com 3 camisetas (de 0 a 06 meses, 100% algodão tamanhos P, M, G nas cores amarela, verde ou rosa)	SAMUEL	UNIDADE	500	10,00	5.000,00
15	Rede de dormir infantil (cor neutra, dimensões 1,54cm x 1,17, capacidade máxima de carga de 12kg, composição de brim 100% algodão)	REDES BELÉM	UNIDADE	500	31,20	15.600,00
16	Sabonete (neutro para bebê, 90g)	GRANADO	UNIDADE	500	5,80	2.900,00
17	Saboneteira plástica (tamanho padrão, nas cores amarela, verde ou rosa)	LULLY	UNIDADE	500	3,20	1.600,00
18	Sapatinho de lã (antialérgico nas cores amarela, verde ou rosa)	TAMINE	UNIDADE	500	3,00	1.500,00
19	Shampoo neutro para bebê (hipoalérgico, embalagem de 200ml)	FLORA NENEN	UNIDADE	500	9,00	4.500,00
20	Toalha de banho com capuz (medindo 80cm x 80cm, nas cores amarela, verde ou rosa)	H BABY	UNIDADE	500	10,80	5.400,00
21	Toalha fraldada (100% algodão medindo 70cm x 70cm, nas cores amarela, verde ou rosa) pacote com 5 unidades.	INCOMFRAL	PACOTE	500	12,90	6.450,00
<b>Valor total R\$ 114.000,00(Cento e quatorze mil reais)</b>						

Tianguá-CE, 11 de Agosto de 2023.

MARILENE DE  
CARVALHO  
VASCONCELOS  
LTDA:35043876000108

Assinado de forma digital por  
MARILENE DE CARVALHO  
VASCONCELOS  
LTDA:35043876000108  
Dados: 2023.08.11 08:50:45 -03'00'

Marilene de Carvalho Vasconcelos  
**CPF: 285.795.933-87 / RG: 189376389 SSP - CE**  
Proprietária